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                  Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 for Jens V Nørager

 Holding ApS.

               Selskabet opfylder betingelserne for at fravælge revision, jf. årsregnskabsloven § 135, og har valgt at benytte

            denne mulighed for regnskabsåret. Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med

årsregnskabsloven.

        Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

               Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

                   stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025.

           Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen

omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Arden, den 21. oktober 2025

Direktion

  Jens V Nørager
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       Til kapitalejerne i Jens V Nørager Holding ApS

                   Vi har opstillet årsregnskabet for Jens V Nørager Holding ApS for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 på

          grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

        Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

              Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

                Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i

          overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og

          International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske

           adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden

omhu.

             Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af

   årsregnskabet, er Deres ansvar.

                Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke

                forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for

           at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt

      årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

     Randers C, den 21. oktober 2025

  REVIMIDT Godkendt Revisionspartnerselskab

  CVR nr.: 34480370

  Jens Jørgen Johnsen

 Registreret revisor

mne2974
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

         Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i datterselskaber.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

             Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i perioden,

           som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

      Periodens udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

    Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag
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Generelt

             Årsregnskabet for Jens V Nørager Holding ApS for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med

            årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for klasse C-

virksomheder:

Egenkapitalopgørelse.

             Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke

 overskrider beløbsgrænserne.

             Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

    Generelt om indregning og måling

        Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

             Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af

             finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i

            resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger,

            nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af

       beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

              Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,

     og aktivets værdi kan måles pålideligt.

             Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

      selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

             Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser

    som beskrevet for hver enkelt.

             Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant

              effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og

            tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

              Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet

          aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

            Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

 regnskabsposten bruttofortjeneste.

          Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af

           færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og

    hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Bruttofortjeneste

        Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne andre eksterne omkostninger.

         Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

         Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

   Finansielle indtægter og omkostninger
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           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

      regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

   Skat af årets resultat

               Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

                   med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til

   posteringer direkte på egenkapitalen.

          Modervirksomheden er administrationsvirksomheden for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle

    betalinger af selskabsskat til skattemyndighederne.

BALANCEN

 Finansielle anlægsaktiver

       Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

         Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles i

             modervirksomhedens regnskab efter den indre værdis metode. Virksomheden har valgt at anse indre værdis

   metode som en målemetode.

          Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med

     fradrag eller tillæg af koncerninterne avancer/tab.

     Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

          Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser, der måles til

            regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på

værdiforringelser.

           Nettoopskrivning af kapitalandele overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den

          indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

               Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation

              på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en

           objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på

 individuelt niveau.

 Likvide beholdninger

          Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder valutakonti

 og sikringskonti.

Egenkapital

       Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

           Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i

         tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser i forhold til kostpris.

            Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

       Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

   Selskabsskat og udskudt skat
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         Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for

skattemyndighederne.

             Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

            skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter.

         Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende

   sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.”

Gældsforpligtelser

          Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved

           låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

          transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

    Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Bruttotab -8.103 -13.323

   Resultat før finansielle poster -8.103 -13.323

     Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 240.607 6.617

  Andre finansielle indtægter 94 62

      Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder -5.810 -7.558

  Andre finansielle omkostninger -2.794 -10.213

  Resultat før skat 223.994 -24.415

   Skat af årets resultat 8.969 4.910

 Årets resultat 232.963 -19.505

       Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 240.607 6.617

 Overført resultat -7.644 -26.122

  Forslag til resultatdisponering 232.963 -19.505
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 1.287.473 1.046.866

 Finansielle anlægsaktiver 1.287.473 1.046.866

Anlægsaktiver 1.287.473 1.046.866

Selskabsskat 0 41.401

 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag 34.658 59.266

Tilgodehavender 34.658 100.667

 Likvide beholdninger 34.545 37.897

Omsætningsaktiver 69.203 138.564

Aktiver 1.356.676 1.185.430
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Virksomhedskapital 50.000 50.000

       Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 1.287.450 1.046.843

 Overført resultat -205.049 -224.092

Egenkapital 1.132.401 872.751

Selskabsskat 0 0

 Langfristede gældsforpligtigelser 0 0

    Leverandører af varer og tjenesteydelser 10.000 10.000

   Gæld til tilknyttede virksomheder 174.385 253.930

Selskabsskat 36.946 0

         Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social

sikring 2.929 48.734

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 15 15

 Kortfristede gældsforpligtigelser 224.275 312.679

Passiver 1.356.676 1.185.430

2     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

3   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

 Virksomhedskapital primo 50.000 50.000

 Virksomhedskapital ultimo 50.000 50.000

       Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, primo 1.046.843 1.040.226

  Årets bevægelse, resultatdisponering 240.607 6.617

       Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ultimo 1.287.450 1.046.843

    Overført overskud eller tab, primo -224.092 -222.970

   Overførsel reserve for opskrivninger 26.687 25.000

 Årets resultat -7.644 -26.122

    Overført overskud eller tab, ultimo -205.049 -224.092

Egenkapital 1.132.401 872.751
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

1   Antal personer beskæftiget

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit 1 1

  Antal personer beskæftiget 1 1

2     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

           Der er afgivet kaution overfor Østjysk Erhvervsudlejning ApS for alt mellemværende med

  pengeinstituttet Sparekassen Danmark.

           Selskabet hæfter solidarisk for koncernens indkomstskatter og kildeskatter på udbytter, renter og

   royalties inden for sambeskatningskredsen.

           Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen pr. 30. juni 2025 udgør 37

          tkr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de

           tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3
  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

            Alle anparter i datterselskaberne Østjysk Erhvervsudlejning ApS er deponeret til sikkerhed for egen

     og andre koncernselskabers gæld i pengeinstitut.


